АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2020                                № 80

О списании основных средств

В соответствии с Положением «По управлению и распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Казанского сельсовета» утвержденного решением 11  сессии  Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области  от 13 марта 2006 года
     1.Администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области разрешает списать с баланса администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области имущество, согласно приложения №1.
     2.Администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области разрешает списать с забаланса администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области имущество, согласно приложения №2.
     3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
     4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                               Н.Н.Евсюков

Остапенко Андрей Юрьевич
36-189
Приложение 1
постановлением администрации
Казанского сельсовета Баганского района
Новосибирской области
 от 27.08.2020  №80

Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование (марка)
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая
стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Компьютер – (013)
	11010400002
	1
	32409-00
	0-00

	2
	Ксерокс - (011)
	11010400003
	1
	11421-90
	0-00

	3
	Компьютер бухгалтерия
	11010400020
	1
	24535-10
	0-00

	4
	Ноутбук ASUS x 51ХP
	11010400024
	1
	28800-00
	0-00

	5
	Ранец противопожарный «РП-15» Ермак + (м)
	11013400006
	1
	3500-00
	0-00

	6
	Машинка печатная
	11010400006
	1
	3517-83
	0-00

	7
	Эл.печ. машинка «Ятрань»
	11010400019
	1
	4583-37
	0-00

Приложение 2
постановлением администрации
Казанского сельсовета Баганского района
Новосибирской области
 от 27.08.2020  №80

Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование (марка)
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая
стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Магнитофон «Легенда»
	11010400004
	1
	1389-92
	0-00

	2
	Стол компьютерный средний
	11010600005
	1
	2194-78
	0-00

	3
	вентилятор Delony
	09_01_0000093_ОС
	1
	690-00
	0-00